

## DODATEK Č. 2

### ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

#### - Polní cesty C21, C22, část C20, část C28 a část C23 v k.ú. Roučkovice

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“)

#### mezi smluvními stranami

**Objednatel:** Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

**Sídlo:** Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
**Adresa:** FritzoVA 4260/4, 586 01 Jihlava  
zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ  
pro Kraj Vysočina

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ  
pro Kraj Vysočina

Tel.: +420 727957247  
E-mail: [vysočina.kraj@spucr.cz](mailto:vysočina.kraj@spucr.cz)  
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky  
Pelhřimov  
Tel.: +420 721444167  
E-mail: [l.rudisar@spucr.cz](mailto:l.rudisar@spucr.cz);  
ID DS: z49per  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel:** STRABAG a.s.

**Sídlo:** KačírKova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5  
zastoupený: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva  
Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva,  
Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva,

Tel./fax: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx  
ID DS: 8yuchp8  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxx  
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx

Tel./fax: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 10047072/0800  
IČO: 60838744  
DIČ: CZ60838744 **je plátcem DPH**

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634  
(dále jen „zhotovitel“)

### Čl. I.

1. Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu zjištění vyššího množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové vrstvě pozemní komunikace a dále pak z důvodu finanční úspory z celkového rozpočtu stavby a sjednocení konstrukčních vrstev jednotlivých cest.
2. Při provedení kontrolních zkoušek stanovení obsahu PAU ve stávajících asfaltových směsích na polní cestě C21 v k.ú. Roučkovice, bylo zjištěno celkové množství polyaromatických uhlovodíků > 25 mg/kg suš. Tento materiál lze dle vyhlášky 130/2019 Sb. zpracovat na stavbě pouze recyklací za studena na místě, a to při použití asfaltové emulze nebo zpěněného asfaltu v kombinaci s vhodným hydraulickým pojivem. V opačném případě je klasifikován jako ostatní nebo nebezpečný [hodnota benzo(a)pyrenu>50mg.kg-1] odpad. V případě předání odpadu oprávněné osobě a uložení na skládku, by se jednalo o množství 960,32 m<sup>3</sup> resp. 1 664,23 t. Předpokládaná cena za odstranění těchto odpadů vč. dopravy je 4 800,-Kč / t bez DPH, tj. celkové náklady by pak byly vyčísleny na 7 988 304,- Kč.
3. Cílem zhotovitele je využití vytěženého materiálu zpět do stavby a nezatěžovat životní prostředí vč. rozpočtu stavby. Znovuzískaná asfaltová směs by byla použita zpět do cesty C21 jako podkladní stmelená vrstva dle TP 208.
4. Dále bude nahrazena podkladní nestmelená vrstva z vibrošterku tl.170 mm za podkladní nestmelenou vrstvu ze šterkodrti fr. 0/63 (0/32) v tl.170 mm z důvodu sjednocení konstrukčních vrstev a finanční úspory z celkového rozpočtu stavby.

### Čl. II.

1. Přílohou tohoto dodatku je položkový rozpočet víceprací a méněprací. Hodnoty jednotlivých položek méněprací odpovídají hodnotám v původní smlouvě o dílo. Hodnoty položek víceprací jsou určeny v souladu s článkem XVIII smlouvy o dílo.
2. Součet méněprací vyplývající z tohoto dodatku je 4 239 977,43 Kč bez DPH, součet víceprací je 8 472 572,36 Kč bez DPH.
3. Tímto dodatkem bude navýšena hodnota zakázky o 4 232 594,93 Kč bez DPH, to je 5 121 439,87 Kč s DPH.

### Čl. III.

Č.j. objednatele: 1177-2021-520203

Č.j. zhotovitele: 142 / GAKG / 2021

4. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 844-2022-520203 ve znění dodatku č. 1 nemění.

#### Čl. IV.

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Místo: Jihlava  
Datum: 17.10.2022

Místo: Brno  
Datum 17.10.2022

.....  
**Mgr. Silvie Haverlandová, LL.M.**  
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina  
Státního pozemkového úřadu

.....  
xxxxxxxxxxx  
STRABAG a.s.

.....  
xxxxxxxxxxx  
STRABAG a.s.

Za správnost:

Smlouvu prověřil:

.....  
Ing. Luboš Rudišar  
Pobočka Pelhřimov

.....  
xxxxxxxxxxx

**Příloha č. 1 – Soupis prací s vyznačenými změnami**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20221002

**Stavba:** POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 232 594,93</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>4 232 594,93</b>	<b>888 844,94</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 121 439,87</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20221002

Stavba: POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Místo: Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>4 232 594,93</b>	<b>5 121 439,87</b>	
20221002 1	PC21	4 643 355,64	5 618 460,32	STA
20221002 2	PC22	-126 165,06	-152 659,72	STA
20221002 3	PC23	-81 031,12	-98 047,66	STA
20221002 4	PC28	-16 805,51	-20 334,67	STA
20221002 5	PC20	-186 759,02	-225 978,41	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210021 - PC21**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 643 355,64**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
4 643 355,64  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
975 104,68  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 618 460,32**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210021 - PC21**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**4 643 355,64**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 643 355,64

5 - Komunikace pozemní

4 659 277,46

998 - Přesun hmot

-15 921,82

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

202210021 - PC21

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

4 643 355,64

D HSV Práce a dodávky HSV

4 643 355,64

D 5 Komunikace pozemní

4 659 277,46

1	K	564752113	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	-13 889,176	206,00	-2 861 170,26	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564752113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564752113</a>								
3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 799,600	233,00	1 118 306,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111</a>								
4	K	567521151	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy přes 10 000 m2, tloušťky přes 150 do 200 mm	m2	13 889,176	61,86	859 184,43	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567521151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567521151</a>								
5	K	567522154	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením plochy přes 10 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 180 do 200 mm	m2	13 889,176	86,68	1 203 913,78	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567522154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567522154</a>								
8	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	116,669	22 852,00	2 666 119,99	CS ÚRS 2022 01
VV 13889,176*0,0084 116,669								
6	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	233,338	3 128,36	729 965,27	CS ÚRS 2022 01
VV 13889,176*0,0168 233,338								
7	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	2 452,170	384,54	942 957,45	CS ÚRS 2022 01
VV (13889,176*0,17-959,92)*1,75 2 452,170								
D 998 Přesun hmot -15 921,82								
2	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-758,182	21,00	-15 921,82	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111</a>								



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210022 - PC22**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-126 165,06**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-126 165,06

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-26 494,66

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-152 659,72**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210022 - PC22**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-126 165,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

-126 165,06

5 - Komunikace pozemní

-125 284,19

998 - Přesun hmot

-880,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210022 - PC22**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-126 165,06**

D HSV Práce a dodávky HSV

-126 165,06

D 5 Komunikace pozemní

-125 284,19

1	K	564752113	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	-1 726,153	242,00	-417 729,03	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564752113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564752113)

2	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	1 726,153	169,42	292 444,84	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564851113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851113)

D 998 Přesun hmot

-880,87

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-41,946	21,00	-880,87	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210023 - PC23**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-81 031,12**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-81 031,12

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-17 016,54

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-98 047,66**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210023 - PC23**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-81 031,12**

HSV - Práce a dodávky HSV

-81 031,12

5 - Komunikace pozemní

-80 465,38

998 - Přesun hmot

-565,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210023 - PC23**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-81 031,12**

D HSV Práce a dodávky HSV

-81 031,12

D 5 Komunikace pozemní

-80 465,38

1	K	564752113	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	-1 108,644	242,00	-268 291,85	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564752113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564752113)

2	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	1 108,644	169,42	187 826,47	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564851113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851113)

D 998 Přesun hmot

-565,74

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-26,940	21,00	-565,74	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	---------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210024 - PC28**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-16 805,51**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-16 805,51

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-3 529,16

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-20 334,67**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210024 - PC28**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-16 805,51**

HSV - Práce a dodávky HSV

-16 805,51

5 - Komunikace pozemní

-16 688,18

998 - Přesun hmot

-117,33



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210024 - PC28**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-16 805,51**

D HSV Práce a dodávky HSV

-16 805,51

D 5 Komunikace pozemní

-16 688,18

1	K	564752113	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	-229,928	242,00	-55 642,58	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564752113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564752113)

2	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	229,928	169,42	38 954,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564851113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851113)

D 998 Přesun hmot

-117,33

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-5,587	21,00	-117,33	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210025 - PC20**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-186 759,02**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-186 759,02

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-39 219,39

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-225 978,41**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210025 - PC20**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-186 759,02**

HSV - Práce a dodávky HSV

-186 759,02

5 - Komunikace pozemní

-185 455,11

998 - Přesun hmot

-1 303,91

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C21, C22, ČÁST C20, ČÁST C28 A ČÁST C23 V K.Ú. ROUČKOVICE\_30052022\_ZMĚNA 1

Objekt:

**202210025 - PC20**

Místo:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-186 759,02**

D HSV Práce a dodávky HSV

-186 759,02

D 5 Komunikace pozemní

-185 455,11

1	K	564752113	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	-2 555,182	242,00	-618 354,04	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564752113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564752113)

2	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	2 555,182	169,42	432 898,93	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564851113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851113)

D 998 Přesun hmot

-1 303,91

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-62,091	21,00	-1 303,91	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111)